

Dear Parents,

Greetings from SNBP International School, Chikhali!

Starting from the academic year 2025-26, we propose transitioning to a five-day school week for grades 1 to 8 to enhance students' well-being and academic efficiency. This adjustment will allow students to enjoy a two-day weekend, fostering better rest and balance.

To ensure continued engagement and growth:

One Saturday per month will be dedicated to Parent-Teacher Meetings, allowing meaningful discussions on students' progress.

One Saturday will be reserved for remedial teaching to support students who need additional academic assistance.

The third Saturday will focus on staff development and training, ensuring our educators are well-equipped to meet evolving educational needs.

To compensate for the adjusted academic schedule, we propose extending daily school hours by 45 minutes from Monday to Friday. The revised school timing will be 8:00 a.m. to 3:15 p.m., with Saturdays and Sundays as holidays.

We value your feedback and request you to fill out the Google Form provided to share your thoughts on this proposal. Your input will help us assess feasibility and finalize the plan.

Deadline to submit responses: Sunday, 23rd February 2025.

Thank you for your cooperation and support in shaping a balanced and effective learning environment for our students.

(शैक्षणिक वर्ष 2025-26 से शुरू करते हुए, हम छात्रों की भलाई और शैक्षणिक दक्षता को बढ़ाने के लिए कक्षा 1 से 8 के लिए पाँच-दिवसीय स्कूल सप्ताह में बदलाव का प्रस्ताव करते हैं। यह समायोजन छात्रों को दो-दिवसीय सप्ताहांत का आनंद लेने की अनुमति देगा, जिससे उन्हें बेहतर आराम और संतुलन मिलेगा।

निरंतर जुड़ाव और विकास सुनिश्चित करने के लिए:

प्रति माह एक शनिवार अभिभावक-शिक्षक बैठकों के लिए समर्पित होगा, जिससे छात्रों की प्रगति पर सार्थक चर्चा हो सकेगी।

एक शनिवार को सुधारात्मक शिक्षण के लिए आरक्षित किया जाएगा, ताकि उन छात्रों को सहायता मिल सके जिन्हें अतिरिक्त शैक्षणिक सहायता की आवश्यकता है।

तीसरा शनिवार स्टाफ विकास और प्रशिक्षण पर ध्यान केंद्रित करेगा, जिससे यह सुनिश्चित होगा कि हमारे शिक्षक विकसित हो रही शैक्षिक आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए अच्छी तरह से सुसज्जित हैं।

समायोजित शैक्षणिक कार्यक्रम की भरपाई के लिए, हम सोमवार से शुक्रवार तक दैनिक स्कूल के घंटों को 45 मिनट बढ़ाने का प्रस्ताव करते हैं। संशोधित स्कूल का समय सुबह 8:00 बजे से दोपहर 3:15 बजे तक होगा, जिसमें शनिवार और रविवार को अवकाश रहेगा।

हम आपकी प्रतिक्रिया को महत्व देते हैं और आपसे अनुरोध करते हैं कि इस प्रस्ताव पर अपने विचार साझा करने के लिए दिए गए Google फ़ॉर्म को भरें। आपके इनपुट से हमें व्यवहार्यता का आकलन करने और योजना को अंतिम रूप देने में मदद मिलेगी।

प्रतिक्रियाएँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि: रविवार, 23 फरवरी 2025।

हमारे छात्रों के लिए एक संतुलित और प्रभावी शिक्षण वातावरण को आकार देने में आपके सहयोग और समर्थन के लिए धन्यवाद। )

Warm regards

School Admin

